
■おまとめ購入対象商品は購入数量に応じて単価が変動いたします。

■１個単位で販売しております。

■注文合計数量が合計５個以上の場合は送料無料です。（離島は除く）
　５個未満の場合の送料（税抜）

　本州は一律４７６円、北海道・四国・九州は１１０５円、沖縄は１７４３円
　その他離島等は別途ご連絡いたします。

■代金引換の場合は代引手数料（税抜）を頂戴いたします。

※代引金額が１０万円を超える場合の代引手数料は
当社にお問い合せください。

代引き金額 　　1万円以下  3万円以下  10万円以下 

代引き手数料 　３００円 　 ４００円 　 ６００円 

Ｆ－１

Ｆ－２

Ｆ－３

Ｙ－１

Ｄ－１

Ｄ－２

Ｓ－１

Ｓ－２

Ｓ－３

Ｓ－４

1,520

2,190

2,190

2,190

1,520

1,520

2,850

3,520

3,520

3,520

商品名 定価

おまとめ購入対象外商品 （税抜）

商品名 定価

Ｐ－５０

Ｆ－６５

Ｆ－７５

Ｆ－１００

オーバーフロー
オーバーフロー用
ストレーナー

1,520

2,190

2,190

2,475

1,520

　760

Ｆ－１

Ｆ－２

Ｆ－３

Ｙ－１

Ｄ－１

Ｄ－２

Ｓ－１

Ｓ－２

Ｓ－３

Ｓ－４

1,368

1,971

1,971

1,971

1,368

1,368

2,565

3,168

3,168

3,168

1,216

1,752

1,752

1,752

1,216

1,216

2,280

2,816

2,816

2,816

1,064

1,533

1,533

1,533

1,064

1,064

1,995

2,464

2,464

2,464

　912

1,314

1,314

1,314

　912

　912

1,710

2,112

2,112

2,112

　760

1,095

1,095

1,095

　760

　760

1,425

1,760

1,760

1,760

商品名
５～９個 １０～１９個 ２０～３４個 ３５～４９個 ５０個以上

１割引 ２割引 ３割引 ４割引 ５割引

おまとめ購入対象商品 （税抜） おまとめ購入割引早見表 （税抜）

おまとめ購入割引商品

定価×個数×割引率 消費税
（８％）

代金
合計送料、手数料等

割引対象外商品

定価×個数＋ ＋ ＝＋

計算方法

                                                        　　　　価格表　　　　　　　　　　　（平成２６年４月改定版）

ＴＥＬ　０４８－６８５－７３３９
ＦＡＸ　０４８－６８５－６０９０

イワタドレン　検索

株式会社イワタ

〒337-0011 埼玉県さいたま市見沼区宮ヶ谷塔１２７５－６３

※ご注文頂いた商
品は佐川急便でお
送りします（佐川
急便以外をご指定
する場合は送料を
頂戴いたします）

Web専用


