

おまとめ購入対象商品 (税抜)				
商品名	定価			
F-1	1,520			
F-2	2,190			
F-3	2,190			
Y-1	2,190			
D-1	1,520			
D-2	1,520			
S-1	2,850			
S-2	3,520			
S-3	3,520			
S-4 3,520				

おまとめ購入対象外商品 (税抜)					
商品名	定価				
P-50	1,520				
F-65	2,190				
F-75	2,190				
F-100	2,475				
オーバーフロー	1,520				
オーバーフロー用 ストレーナー	760				

おまとめ購入割引早見表 (税抜)						
* 0.5	5~9個	10~19個	20~34個	35~49個	50個以上	
商品名	1割引	2割引	3割引	4割引	5割引	
F-1	1,368	1,216	1,064	912	760	
F-2	1,971	1,752	1,533	1,314	1,095	
F-3	1,971	1,752	1,533	1,314	1,095	
Y-1	1,971	1,752	1,533	1,314	1,095	
D-1	1,368	1,216	1,064	912	760	
D-2	1,368	1,216	1,064	912	760	
S-1	2,565	2,280	1,995	1,710	1,425	
S-2	3,168	2,816	2,464	2,112	1,760	
S-3	3,168	2,816	2,464	2,112	1,760	
S-4	3,168	2,816	2,464	2,112	1,760	

計算方法

おまとめ購入割引商品 定価×個数×割引率

割引対象外商品 定価×個数

送料、手数料等

代金

※ご注文頂いた商 品は佐川急便でお

- ■おまとめ購入対象商品は購入数量に応じて単価が変動いたします。
- 1 個単位で販売しております。
- ■注文合計数量が合計5個以上の場合は送料無料です。 5個未満の場合の送料(税抜)

本州は一律476円、北海道・四国・九州は1105円、沖縄は1743円 その他離島等は別途ご連絡いたします。

送りします(佐川 急便以外をご指定 する場合は送料を 頂戴いたします)

■代金引換の場合は代引手数料(税抜)を頂戴いたします。

代引き金額	1万円以下	3万円以下	10万円以下
代引き手数料	300円	400円	600円

※代引金額が10万円を超える場合の代引手数料は 当社にお問い合せください。



TEL 048-685-7339 株式会社イワタ 048-685-6090

〒337-0011 埼玉県さいたま市見沼区宮ヶ谷塔1275-63 イワタドレン